08.492.795/0001-04,  sediada na  Avenida Luiz  Gonzaga,  nº  10 –
Centro – Ipanguaçu/RN.
CONTRATADA:  INFOTECH  SERVIÇOS  EM  TECNOLOGIA  DE
INFORMAÇÃO LTDA – CNPJ: 10.623.524/0001-92 - sediada na Rua
Marluce Medeiros da Cunha, nº 150 A – Bairro Centro – Santana do
Matos/RN.
VALOR GLOBAL: R$: 21.000,00 (vinte e um mil reais)
VIGENCIA DO CONTRATO: 20/03/2024 a 19/03/2025
OBJETIVO:  Contratação  de  Pessoa  Jurídica  para  Serviços  de
Digitalização  de  todo  o  acervo  processual  físico  e  em trâmite,
referente aos exercícios de 2023/2024, com fornecimento de mão-